АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2020 № 948                                                                        с. Смоленское

	О внесении изменений в постановление №907 от 24.10.2016  «Об утверждении Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

         В соответствии с Конституцией Российской Федерации; Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ; Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в Административный регламент «Предоставление разрешения  на  условно  разрешенный  вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Смоленского района от 24. 10. 2016  № 907 следующие изменения :

пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

3.1. Последовательность прохождения процедуры предоставления муниципальной услуги осуществляется в соответствии с блок-схемой предоставления муниципальной услуги согласно приложению 4 к настоящему административному регламенту и включает в себя следующие административные процедуры:

прием заявления и прилагаемых к нему документов, регистрация заявления;

рассмотрение представленных документов, подготовка и направление межведомственных запросов;

организация и проведение публичных слушаний, подготовка протокола и заключения о результатах публичных слушаний.
   принятие главой администрации Смоленского района решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства либо об отказе в предоставлении такого разрешения с указанием причин принятого решения.
    2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

    3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации  В.Н. Алмаев.

Глава района                                                                                            Л.В. Моисеева